2

СТАРОТОГУЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

29.06.2022

  с. Старый Тогул                                            № 20
 О внесении изменений  в решение № 3 от 29.03.2018 г. « Об упорядочении  оплаты труда, основных и дополнительных отпусках главы Администрации сельсовета и муниципальных служащих Администрации Старотогульского сельсовета Тогульского района Алтайского края»
В соответствии с Федеральным Законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе Российской Федерации», Законом Алтайского края от  07.12.2007  № 134-ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае», районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

1.Принять решение «О внесении изменений в решение №3 от 29.03.2018 г.» Об упорядочении  оплаты  труда, основных и дополнительных отпусках главы  Администрации сельсовета и муниципальных служащих Администрации Старотогульского сельсовета Тогульского района Алтайского края, а именно:

-  в Положении  о денежном содержании, основных и дополнительных отпусках главы Администрации Старотогульского сельсовета Тогульского района и муниципальных служащих Администрации Старотогульского сельсовета Тогульского района, часть 3. Денежное содержание муниципального служащего дополнить пунктом 2 следующего содержания « Индексация  денежных выплат, предусмотренных  настоящим Положением, осуществляется в соответствии со статьей 134 Трудового кодекс Российской Федерации»
- приложение 1.1. Предельное денежное содержание главы Администрации   Старотогульского сельсовета  Тогульского  района  и предельные должностные  оклады муниципальных служащих Администрации Старотогульского сельсовета Тогульского района изложить в следующей редакции:
	№

п/п

	Наименование должностей
	Сумма, руб.

	1
	2
	3

	1.
	Высшая должность муниципальной службы
	Предельный размер должностного оклада, руб.

	1.1
	Глава Администрации Старотогульского сельсовета
	5170

	2.
	Должности  муниципальной  службы
	Предельный размер должностного оклада, руб.

	2.1
	Ведущая должность муниципальной службы

	2.1.2.
	Заместитель главы Администрации

Старотогульского сельсовета Тогульского района
	4410

        2.  Опубликовать настоящее решение в сети « Интернет»  на официальном сайте Администрации Тогульского  района в  установленном порядке.

        3.  Контроль  за  выполнением решения возложить на комиссии по плану, бюджету и налоговой политике.
Глава сельсовета                                                                                      Т.П. Климова